

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 66394977

---

Data publicarii	17.02.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 441,18 RON - 441,18 RON

---

Descriere: 1. PROIECTOR CU LED 30W SLIM HQL LR ELVON 5 ANI - 1 BUC X 92,437 LEI = 92,44 LEI ; 2. PROIECTOR CU LED 30W SLIM SPARTAN LR ELVON 3 ANI - 2 BUC X 58,8235 LEI = 117,65 LEI ; 3. DULIE CERAMICA GU10GTV - 10 BUC X 1,2605 LEI = 12,61 LEI ; 4. BEC VT LED GU10GTV - 10 BUC X 7,563 LEI = 75,63 LEI; 5. MYYM 3X1,5 - 15 ML X 2,9412 LEI = 44,12 LEI; 6. MYYM 3X2,5 - 10ML X 4,8319LEI = 48,32 LEI; 7. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 5 BUC X 4,2017 LEI = 21,01 LEI; 8. CANAL CABLU ADEZIV 16X16 - 20 ML X 1,4706 LEI = 29,41 LEI;

---